ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA
MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano
Gabinete da Vereadora Eliza Virgínia

MEMORANDO N º 05/2025

João Pessoa, 05 de Junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa
Vereador Valdir José Dowsley
Assunto: Justificativa de Ausência

Exmo. Senhor Presidente

Ao cumprimentar V. Exa., venho por meio deste justificar a ausência da
Vereadora Eliza Virgínia que por motivo do evento da Semana do Meio Ambiente,
onde estará representando a Câmara Municipal de João Pessoa, não poderá comparecer
à sessão no dia de hoje.

Desejamos sucesso na condução da sessão, para discutir os assuntos de
interesse da sociedade Pessoense.

Atenciosamente,

Gabriela Raulino Nogueira Lima

Matr. 0135903

	Gabriela Raulino Nogueira Lima